01
F T I 5 0 0 0系列
保险丝测试仪
FTI5000保险丝熔断器测试仪，是针对各式熔断器，保险丝等产
品测试、验证而设计的专业设备。可以满足：GB/T 9364.1-2015
小型熔断器 第1部分：小型熔断器定义和小型熔断体通用要求、
GB/T 9364.2-2018 小型熔断器 第2部分：管状熔断器及GB/T
9364.3-2018 小型熔断器 第3部分：超小型熔断体中相关熔断、

三相，340VAC～420VAC，频率47Hz～63Hz
0℃～40℃
-20℃～70℃
＜2000m
15V（不可调节）
1CH
K型热电偶
1℃+0.5%
1CH
0～40V
FTI5000系列型号众多，只列出部分型号参照
订购信息
注：
*1.此为10%～100%*I电流精度，10%*I以下精度为：0.1%+0.1%F.S.。
产品型号 电流 最大测试功率
FTI5015-100 100A 1500W
FTI5015-200 200A 3000W
FTI5015-400 400A 6kW
FTI5015-600 600A 9kW
FTI5015-800 800A 12kW
FTI5015-1000 1000A 15kW
FTI5015-1200 1200A 18kW
FTI5015-1500 1500A 22.5kW
FTI5015-2000 2000A 30kW
FTI5015-3600 3600A 54kW
FTI5015-5400 5400A 81kW
FTI5010-7200 7200A 72kW
FTI5010-8400 8400A 84kW
FTI5010-10000 10000A 100kW
机柜方式
单机台面式（4U）
单机台面式（4U）
台式系统